АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «07» ноября  2022г.

О принятии в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельных участков 
	  № 53


       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 11.04.2012г. №7, Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, к югу от д. Ховратовка
	321800
	67:24:0030104:198
	24.03.2017
	547060

	2.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, юго-восточная часть КК 67:24:0020101
	320700
	67:24:0020101:190
	24.03.2017
	545190

	3.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский,

в 90 м к западу от  д. Рахутино
	145000
	67:24:0030104:197
	24.03.2017
	246500

	4.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский,

юго-восточная часть КК 67:24:0020101
	874800
	67:24:0020101:188
	24.03.2017
	1487160

	5
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский,

вблизи д. Нижнее Хоронево
	608600
	67:24:0020101:189
	24.03.2017
	1034620

	6.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский,

юго-восточная часть КК 67:24:0020101
	778800
	67:24:0020101:187
	24.03.2017
	1323960

	7.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Ховратовка
	427500
	67:24:0000000:194
	24.03.2017
	726750

	8.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, юго-восточная часть КК 67:24:0010102
	565100
	67:24:0010102:301
	24.03.2017
	960670

	9.
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Иолово
	287700
	67:24:0000000:456
	24.03.2017
	489090

	10
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Хоронево
	347800
	67:24:0010102:302
	24.03.2017
	591260

	11
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Хоронево
	336000
	67:24:0010102:304
	24.03.2017
	571200

	12.
	Гидротехническое сооружение
	Смоленская область, р-н Шумячский,  на реке черная Немка д. Петровичи
	155
	67:24:0050101:192
	23.10.2018г.
	419462,48


2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава муниципального образования 

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова
